
n
:S!

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická, /'á°"" '"" '
I, Jiráskovy sady 113 /1 l ní í",,

l "e I'robram 1,JI .ĽŮCQbb kmĺv [.ľ i

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § ] 746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnéni znční, mezi tčmito smlllvníml
stranami:

Objednateletn

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,

a

Dodavatelein

Alza.cz

I.

Popis skutkového stavu

l. Objednatel vystavil 11.10. 2023 objednávku, jejímž předmětem bylo dodáni
2. Strana ,,Objednatel" je povinným subjektem pro uvcřcjňováni v registru smluv dle smlouvy uvcdcnC v ustanoveni odst. l.

tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/201 5 Sb., zákon o registru
smluv, ve zl1ěni pozdějších předpisů.

3. Obč smluvní strany shodně konstatu,jí, že k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv došlo
29.2. 2024, a že jsou si vědomy právních následků s tini spojených.

4. V zájmu úpravy vzájenmých práv a povinností vyplývajících z původně s,jcdnané smlouvy, s ohledem na skutečnost. že
obč strany jednaly s vČdon]i1n závaznosti uzavřcnC snílouvy a v souladu s jcjim obsahem plnily, co si vzájemné ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuvcřcjnční smlouvy v ř¢9 istru srnluv, sjednávají srnluvni strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájcninč stvrzuji, že obsah vzájemľ]ých práv a l)ovinllosti, ktcrý routo slnlollvou nové
sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřcn textem původně sjednané sinlouvy', která tvoří |)1'0 tyto účely l)řik)hli läo
smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původnč s.iednanoLl smlouvou a počítají sc od uplynuti 3 l dnů od data.ic.jij]() Ll7i!\'i'c|)i.

2. SnMuvní strany prohlašuji, že veškcrá vzájenmě poskytnutá plnčni na základě původnč sjednané sln]("l"y l'()\.'ažu.ii za
plněni dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemnč poskytnutýni plnčniin neblldoll vzájeínnč vzntišct \'llČ1 druhi·
snduvní straně nároky z tirulu bczdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této sn]louvy. která n]í\ji být od okanůiku .jcjibo ll\"ei'¢:iněl]i
v registru smluv plnčna v souladu s obsahcin Yzájclllných závazků vy.iíidřcl]ý]]l v pi"ik)zc této $lnk)t|vy. l)ud(}ll S!)!!li'l]il

podle sjednaných podmínek.

i V případě jakýchkoli nnčn sm)ou\ y na \.'eřť.inoll mkátku llľ(lS1 bíl í\t\! LlňClľ} \ -; :r Č j;.; 'Ú:('),
o 7adáuni veřejných zakázek. ijnak bý mohl bý |)(Mup za picstupek die g 26S

Telefon : 318 623 2'31, Fax: 318 624 067, IČ: 000 66702
www : www.szs.pb.cz , e-mail : szs@szs.pb.cz
adresa ¶7Š \'OŠ /á';l\(\[niek:'l. jirnk(\\ y xMy l 13. 261 (ii Pi-ihr:iml



.
b 3 Vyúi Udb>"

l

'<\,

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická,,Ň "í'.

,
I, Jiráskovy sady 113 /á l ,l "" 'Ĺ"

Í PHbmm my 113

4. Smluvní strana, která je povinnýin subjektem pro zvcřcjňováni v rcgistru smluv dle sinlouvy uvedené v ČI. ]. odst. l tCto
smlouvy, sc tímto zavazuje druhé sn:iluvni štranC k neprodlcnCmu uveřejněni této smlouvy a jc.jí koinplctni přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnčni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Objednávka ze dne 11.10. 2023

a

ickz
3 ·

(

Telefon : 318 623 231, Fäx: 318 624 067, lČ: 000 66702
www : www.szs.pb.cz , e-mail : szs@szs.pb.cz

: SZŠ a VOŠ zdím otnická. Jiráskm v stljý l 13, 261 01 Pi'ibral)) l


